Российская Федерация
Новгородская область

областное бюджетное учреждение социального обслуживания

« Марѐвский комплексный центр социального обслуживания

населения»

ПРИКАЗ

01.10.2015 года                                                                                № 43

с.Марево

Об определении

 дополнительных случаев осуществления

 банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от

5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что обязательное осуществление банковского

сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения нужд ОБУСО

«Маревский КЦСО» осуществляется в случае, если начальная

(максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд

учреждения, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения нужд

учреждения с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем),

составляет сто миллионов рублей или более.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте ОБУСО

«Маревский КЦСО» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУСО «Маревский КЦСО»            А.М. Лупанова